СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

П Р Е З И Д И У М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  15000 -

Новосибирск

┌ ┐

В целях стимулирования деятельности институтов Отделения в области

работ, направленных на модернизацию экономики, а также на проведение

исследований, ориентированных на результат:

1. Во изменение распоряжения Президиума Сибирского отделения

Российской академии наук от 6 декабря 2012 года № 15000-593 «О

подготовке государственного задания (планов НИР) научными

учреждениями СО РАН на 2013 год» федеральным государственным

бюджетным учреждениям науки, объединяемым Сибирским отделением

Российской академии наук, при подготовке планов научно-

исследовательской работы на 2013 год руководствоваться приложениями

(1 и 2) к настоящему распоряжению. Планы научно-исследовательской

работы (государственного задания) на 2013 год представить в Управление

организации научных исследований СО РАН по формам согласно

приложениям в 4 экземплярах и в электронном виде в формате MS WORD в

10-дневный срок.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главного ученого секретаря Отделения академика Н.З. Ляхова.

Председатель Отделения

академик А.Л. Асеев

28.01.2013
39

Об изменениях формы

представления государственных

заданий (планов НИР) научным

учреждениям

СО РАН на 2013 год